PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 076/20, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Miracema,

no uso das atribuições legais que lhe

So são conferidas pelos incisos VII e VIII
a , do Artigo 81, da Lei Orgânica

Publicado no Boletim te Municipal;

No

Em > p OZ ps. |

Ass. jlrtrr£o pa

RESOLVE:

- Art. 1º - NOMEAR, o servidor JONATHA SILVA BATISTA, titular do cargo

público de Guarda Civil Municipal, matrícula nº 3696-0, no cargo em comissão de

COMANDANTE DA GUARDA CIVIL DE MIRACEMA, cujas atribuições são dadas

pela Lei nº 1.868/19, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao

símbolo de vencimentos CC-3.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor em 17/02/2020.

REGISTRE-SE, FUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 17 de Fevereiro de 2020.
A

A

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema